INDICAÇÃO Nº 1379 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a troca das lâmpadas queimadas e o conserto do bebedouro da quadra do CEU, na Avenida Perimetral.

JUSTIFICATIVA

Algumas lâmpadas da quadra do CEU estão queimadas, prejudicando os treinamentos noturnos e trazendo insegurança. Além disso, o único bebedouro não está funcionando em razão de estar com um cano quebrado.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18 de junho de 2019
)